
令和７年９月吉日 

 

ご利用の皆さまへ 

 

大規模改修工事に伴う臨時休館のお知らせ 

 

平素より大阪府立体育会館（エディオンアリーナ大阪）をご愛顧いただきまして、誠に 

ありがとうございます。 

当体育会館は、施設の老朽化が進んでおり、令和７年度より大規模改修工事を実施してお

りますが、令和８年度は、全館利用停止に伴い臨時休館とさせていただきます。 

つきましては、下記の期間は、ご利用して頂くことができません。 

ご利用される皆さまには、ご不便とご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜ります 

ようお願い申し上げます。 

 

記 

 

【工事期間について】 

《第 1 競技場のみ利用停止》 

     令和 7 年 4 月～令和 8 年 1 月末まで 

＊工事内容：第 1 競技場の天井・昇降機設備等の改修 

《全館利用停止に伴う臨時休館》 

     令和 8 年 4 月～令和 9 年 1 月末（予定）まで 

     ＊工事内容：電気設備・消防設備・トイレ等の改修 

    注）工期等は、確定しているものではございません。 

工事期間、再開日については、決定次第お知らせいたします。 

 

以上 

 

                  【問い合わせ】 

大阪府立体育会館（エディオンアリーナ大阪） 

指定管理者：シンコースポーツ・ＮＴＴグループ 

TEL：06-6631-0121      FAX:06-6643-0339 


